
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VCO S

I II III IV V VI Punkte
9 3 5 8 17 11

257 13
19:10 16:8

7 8 18 20 25 Auszeit

Ende
12:20 B  TV Jestetten R

I II III IV V VI Punkte
8 7 11 6 5 2

111 12
8:18 11:24

╳ 7 8 10 11 Auszeit

8:12
8:17

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  TV Jestetten S

I II III IV V VI Punkte
7 11 1 5 2 8

1512 6
13:23 7:9

8:14
6
13

7
14

8
15

10 11 12 Auszeit

8:15
11:21

Ende
12:40 A  VCO R

I II III IV V VI Punkte
17 13 8 3 7 9

25

╳

22
8
23

12
24

17
25

19 21 Auszeit

17:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

SBVV - U18 weiblich am 12.3.22
Frauen

A  VC Offenburg vs. TV Jestetten B
Spiel 3 12.03.2022 12:00 Uhr

Schänzle Sporthalle
78462 Konstanz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VCO 10/14
3 Tadic, Milica X
4 Beker, Lana
5 Antonic, Anastasija X
6 Bouagaa, Mariella
7 Rakic, Petra X
8 Heitzmann, Annalena X
9 Baimler, Anastasia X

11 Konprecht, Romy X
13 Rumpel, Julia-Cecil X
17 Castiglione, Alessia X
A  Libero
A  Offizielle
T Wawra, Joschka E

C

B  TV Jestetten 11/14
1 Kaiser, Anabell X
2 Weber, Amelie X
3 Papok, Leonie
4 Schaub, Leonie X
5 Uljanov, Elina X
6 Bleise, Pia X
7 Kadriu, Drilona X
8 Meier, Luisa X

10 Peper, Svea
11 Truzzi, Morinja X
12 Kübler, Mara X
B  Libero
4 Schaub, Leonie X
B  Offizielle
T Elger, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VCO TV Jestetten B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 20 11 0 2 2
1 0 1 25 2 17 15 0 3 2

3
1 2 2 50 37 26 0 5 4
Start: 12:00 Ende: 12:40 Dauer: 0:40

Sieger: VC Offenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleiser, Tamara 1
2 Burget, Laura 2

Schreiber 3
Schr. Gehmlich, Milena 4

Assist. Kaven, Cécile

Dokument erstellt: 12.03.2022 12:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


