

SBVV - U18 weiblich am 12.3.22

Frauen

(A) VC Offenburg vs. TV Jestetten (B) Spiel 3

12.03.2022 12:00 Uhr

Schänzle Sporthalle 78462 Konstanz



_			S		art :00		(A)	vco		S		ide :20	(8	уту ј	estette	en	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		A	9	3	5	8	17	11		8	7	11	6	5	2	
15		Spielernr.	ı			7			13	25				1	12		11
ufstell	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z			19:10			16:8					8:18	11:24		
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	7	8	18	20	25)		Auszeit	X	7	8	10	1		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1														8:12 8:17

S	St 12	art :23	(8) TV J	estette	en	s	En 12:	de :40		(A)	vco		R
	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	11	1	5	2	8		17	13	8	3	7	9	
T	12			6			15							25
Z	13:23			7:9]
				8:14										
2	6	7	8 15	10	11	12	Auszeit			12 24	17 25	19	21	Auszeit
_	13	14	TD)				8:15 11:21	~~	۷3	¥ 4	دی			17:10

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
gun	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

A	vco :	10/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Jestetten	11/14				
3	© Tadic, Milica	Х	1	Kaiser, Anabell	Х				
4	Beker, Lana		2	Weber, Amelie	Х				
5	Antonic, Anastasija	Х	3	Papok, Leonie					
6	Bouagaa, Mariella		4	Schaub, Leonie	Х				
7	Rakic, Petra	Х	5	©Uljanov, Elina	Х				
8	Heitzmann, Annalena	Х	6	Bleise, Pia	Х				
9	Baimler, Anastasia	Х	7	Kadriu, Drilona	Х				
11	Konprecht, Romy	Х	8	Meier, Luisa	Х				
13	Rumpel, Julia-Cecil	Х	10	Peper, Svea					
17	Castiglione, Alessia	Х	11	Truzzi, Morinja	Х				
(A)	Libero		12	Kübler, Mara	Х				
\overline{A}) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero					
\overline{T}	Wawra, Joschka	E	4	Schaub, Leonie	Х				
	·		$^{\circ}$ B	Offizielle					

T Elger, Thomas

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kleiser, Tamara	1					
2	Burget, Laura	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Gehmlich, Milena	4					
Assist.	Kaven, Cécile						

		(A)	VCC	J	I V Jestetten (B)								
Α	W G P		Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	2	1	25	1	20	11	0	2	2				
1	0	1	25	2	17	15	0		2				
				3									
1			50		37	26	0	5	4				
St	art	: 12	2:00	Ende:	12:40	Dai	uer:	0:4	10				
	Sieger: VC Offenburg 2:0												

Ergebnisse

Dokument erstellt: 12.03.2022 12:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de